**P**etrus Johannes cauler filius Andreæ cauler prochie de Dubio Creatis et cocta factis quome et facie me hominem proprium et solidum vestra  
 honorabilis dñe Emmaus de sca Abbatia & monasterij sancti Damelso Cunde absentis et dñi Petri capmay procuratoris vris et dñi monastij presentis et vris in eadem  
 Abbatia successore una cum omni ple amie de cete presentia et omibz bono meis mobilyz presentibz et futuris eo quia dñs Andreus cauler pater meus est homi proprius vris  
 dñe honorabilis dñe Emmaus Abbatie pdis et vris in sca Abbatia successore una cum omni ple sua presentia et pcedens et omibz bono suis mobilyz presentibz et futuris  
 rone mans cauler dñs prochie coe et honore et possessionum eisdem ex quo mens vos habere et herede debere homines et milites Cunde circa pinto volis qd eis vos  
 et vris in sca Abbatia et procuracione successoribz bonis fideis et legitime tam de corpore qd de aucte prout vassally quicquid esse debet et tenet suo dño naturali Et qd absq  
 vris et vris in sca Abbatia et procuracione successoribz no intrabo Castellum villam vel Curiam seu aliquam aliam pcedens causa morandi nec ibidem populandi nec  
 aliqd aliud faciam tractabo vel procurabo p quod vos vel vris successoribz in sca Abbatia possitis me amitte et alio dño lucrare pno vris et vris in sca Abbatia suc  
 cessores in sca Abbatia pro meis vris dñis vrbz reclamabo Et phis attendendis firmis et complendis tenendis et obsequendis obligo vobis et vris in sca Abbatia et pro  
 curacione successoribz p sanam meam et omnia bona mea presentia et futura vrbz Jurans etiam p dñm deum et eis sancta Quatuor Evangelia corporaliter am  
 curacione successoribz p sanam meam et omnia bona mea presentia et futura vrbz Jurans etiam p dñm deum et eis sancta Quatuor Evangelia corporaliter am  
 nica p dñm omnia et singula rata grata et firma semp habere tunc et hunc eaqz attendere et complere et nullatenus cont face vel tempore aliquo iure causa vel omni  
 tunc dñe et ius iuramenti quia sum in pno Dignitate quinqz annos maior vris Dignitate dñm o stent sup hys ius iuramentis etatis et restituacionis in pntia  
 neficio quam vris dñi iuramenti pde non possim et omni alij ius hys obnam venient Et ad maiore pmissore scire facio et pro homagiu vob dco dñe De  
 tro campmay procurator dñi monastij ore et manibz comendata illud pro vobis et nomine vris recipientis iuxta usum huius dñe Actu et hoc Cunde die decima febre  
 ary Anno anaruyrre domini millesimo Quoadvigesimo Dicesimo Septimo pñ nunt Petri Johannes cauler pda Cui her firmo et laudo pñ nunt  
 huius vris sunt Onatog Iuham et Nicholau conompa scriptores Cunde